

Консолідована проміжна фінансова звітність за шість місяців, що закінчилися 30 червня 2024 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	тис. грн			
	Примітка	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На початок попереднього періоду
Активи				
Непоточні активи				
Основні засоби		1,124,044	1,023,941	
Нематеріальні активи за винятком гудвілу		28,964	14,504	
Відстрочені податкові активи		100,105	100,886	
Інші непоточні нефінансові активи		52,079	49,654	
Загальна сума непоточних активів		1,305,192	1,188,985	
Поточні активи				
Поточні запаси		372,725	332,036	
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		522,984	490,279	
Поточні податкові активи, поточні		2	2	
Інші поточні фінансові активи		51,513	51,491	
Грошові кошти та їх еквіваленти		788,716	833,625	
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам		1,735,940	1,707,433	
Загальна сума поточних активів		1,735,940	1,707,433	
Витрати майбутніх періодів		335	291	
Загальна сума активів		3,041,467	2,896,709	
Власний капітал та зобов'язання				
Власний капітал				
Статутний капітал		16,754	16,754	
Нерозподілений прибуток		2,476,385	2,255,272	
Інші резерви		122,644	129,024	
Загальна сума власного капіталу, що відноситься до власників материнського підприємства		2,615,783	2,401,050	
Загальна сума власного капіталу		2,615,783	2,401,050	
Зобов'язання				
Непоточні зобов'язання				
Непоточне забезпечення				
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам		7,335	7,335	
Загальна сума непоточних забезпечень		7,335	7,335	
Відстрочені податкові зобов'язання		16,960	18,364	
Інші непоточні фінансові зобов'язання		2,080	2,130	
Загальна сума непоточних зобов'язань		26,375	27,829	
Поточні зобов'язання				
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		365,999	380,980	
Поточні податкові зобов'язання, поточні		28,237	29,001	
Інші поточні фінансові зобов'язання		5,073	57,849	
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу		399,309	467,830	
Загальна сума поточних зобов'язань		399,309	467,830	
Загальна сума зобов'язань		425,684	495,659	
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань		3,041,467	2,896,709	

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	тис. грн			
	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток або збиток				
Прибуток (збиток)				
Дохід від звичайної діяльності	793,031	1,559,662	674,293	1,388,817
Собівартість реалізації	(685,441)	(1,327,967)	(535,204)	(1,164,793)
Валовий прибуток	107,590	231,695	139,089	224,114
Інші доходи	59,870	63,790		7,373
Витрати на збут	(9,285)	(19,053)	(8,632)	(16,944)
Адміністративні витрати	(29,744)	(54,283)	(20,516)	(39,828)
Інша витрата	(3,739)	(6,409)	(8,624)	(13,446)
Інші прибутки (збитки)	10,360	12,995	1,268	9,131
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	135,052	228,735	102,585	170,400
Фінансові доходи	16,381	26,322	13,796	26,702
Фінансові витрати		(1,987)		
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	8,674	8,501	44,990	68,860
Прибуток (збиток) до оподаткування	160,107	261,571	161,371	265,962
Податкові доходи (витрати)	(29,230)	(46,838)	(29,322)	(49,587)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	130,877	214,733	132,049	216,375
Прибуток (збиток)	130,877	214,733	132,049	216,375

	за звітний квартал поточного року	нарастаючим підсумком з початку поточного року	за звітний квартал попереднього року	нарастаючим підсумком з початку попереднього року
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)				
Базовий прибуток на акцію				
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	9.34	15.33	9.43	15.45
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	9.34	15.33	9.43	15.45

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	214,733	216,375
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	46,838	49,587
Коригування фінансових витрат	33	
Коригування зменшення (збільшення) запасів	(14,944)	72,903
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	(30,815)	25,701
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	13,389	1,894
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(34,296)	47,491
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	6,237	11,632
Коригування витрат зносу	908	874
Коригування витрат на амортизацію	47,604	41,933
Коригування забезпечень	(8,501)	(68,597)
Інші коригування негрошових статей	(53,016)	154
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	2,136	18,527
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	(24,427)	202,099
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	190,306	418,474
Повернення податків на прибуток (сплата)	(55,837)	(38,512)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	134,469	379,962
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання		1,200
Надходження від продажу основних засобів	702	
Придбання основних засобів	(161,067)	(159,842)
Придбання нематеріальних активів	(15,360)	(348)
Інші надходження (вибуття) грошових коштів	(22)	
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(175,755)	(158,990)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Надходження від запозичень	4,232	
Погашення запозичень	(4,290)	
Проценти сплачені	(33)	
Інші надходження (вибуття) грошових коштів	(3,532)	
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)	(3,623)	
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	(44,909)	220,972
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	(44,909)	220,972
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	833,625	672,703
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	788,716	893,675

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

тис. грн								
Поточний звітний період	Примітки							
		Статутний капітал	Інша частка участі в капіталі			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
				Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі								
Власний капітал на початок періоду		16,754	0	129,024	129,024	129,024	2,255,272	2,401,050
Зміни у власному капіталі								
Сукупний дохід								
Прибуток (збиток)							214,733	214,733
Загальна сума сукупного доходу							214,733	214,733
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал				(6,380)	(6,380)	(6,380)	6,380	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу				(6,380)	(6,380)	(6,380)	221,113	214,733
Власний капітал на кінець періоду		16,754	0	122,644	122,644	122,644	2,476,385	2,615,783

тис. грн								
Порівняльний звітний період	Примітки	Статутний капітал	Інша частка участі в капіталі			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	Власний капітал, що відноситься до власників материнського підприємства
				Дооцінка	Накопичений інший сукупний дохід			
Звіт про зміни у власному капіталі								
Власний капітал на початок періоду		16,754	0	153,607	153,607	153,607	1,769,569	1,939,930
Зміни у власному капіталі								
Сукупний дохід								
Прибуток (збиток)							216,375	216,375
Загальна сума сукупного доходу							216,375	216,375
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал				(13,401)	(13,401)	(13,401)	13,401	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу				(13,401)	(13,401)	(13,401)	229,776	216,375
Власний капітал на кінець періоду		16,754	0	140,206	140,206	140,206	1,999,345	2,156,305

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця консолідована проміжна фінансова звітність вклучає проміжну фінансову звітність Приватного акціонерного товариства «Рубіжанський картонно-тарний комбінат» (надалі – «РПТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат») та його дочірніх підприємств. Разом ці компанії утворюють Групу компаній.

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності

Група в консолідованій поміжній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній консолідованій річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної консолідованої проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Групи та вимагали їх оцінки або розкриття у консолідованій фінансовій звітності, не відбулося.

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана консолідована проміжна скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». Ця консолідована проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної консолідованої річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).